

Link do produktu: <https://www.wiklinowy-ogrod.pl/plot-wiklinowy-clasic-150x120-cm-impregnowany-palisander-p-473.html>



Płot wiklinowy CLASIC 150x120 cm IMPREGNOWANY PALISANDER

Cena	225,00 zł
Dostępność	Dostępny - na magazynie
Czas wysyłki	24 godziny
Wysyłka	Wiklinowy Ogród

Opis produktu

Wysokość : 150cm

Szerokość : 120cm

Materiał:

wiklina niekorowana, parzona i impregnowana kolor ciemny brąz palisander
drewno impregnowane kolor palisander (ciemny brąz)

Drewniana wytrzymała rama:

drewniane listwy o rozmiarze 45x25 mm połączone drewnianymi toczonymi kołkami o średnicy 20mm

Waga panela: 15 kg

Parzenie wikliny jest to proces polegający na poddaniu wikliny oddziaływaniu wysokiej temperatury w połączeniu z parą wodną. W końcowym etapie procesu parzenia wiklina poddawana jest suszeniu. Dzięki procesowi parzenia wikliny poprawia się jej żywotność oraz panel uzyskuje jednolity ciemno brązowy kolor.

Impregnacja: polega na malowaniu zanurzeniowym panela w wysokiej jakości impregnacie DREWNOCHRON kolor palisander.

Parzenie + impregnacja: jest najlepszym możliwym sposobem na zabezpieczenie oraz wydłużenie żywotności paneli. Podwójny proces - parzenie oraz impregnacji zapewni utrzymanie pięknego wyglądu w całym okresie żywotności paneli oraz maksymalną ich żywotność.

Najlepsze możliwe zabezpieczenie w połączeniu z dużą gęstością splotu powoduje iż nasze panele cieszą się dużym powodzeniem i sprawiają iż decydując się na ich zakup z spośród wielu dostępnych paneli wiklinowych na rynku masz pewność dobrze zainwestowanych pieniędzy we własny ogród.

Płot wiklinowy CLASIC 150x120 cm IMPREGNOWANY PALISANDER, który posiadamy w swojej ofercie, to trwały, wytrzymały i przede wszystkim funkcjonalny produkt, spełniający wiele funkcji. Zabezpiecza granice ogrodu, wyznacza w nim strefy, pełni funkcję dekoracyjną oraz funkcjonalną. Wiklina powraca do łask po wielu latach, a to głównie za sprawą tego, że jest surowcem w pełni naturalnym. W dzisiejszych czasach bardzo dużą uwagę przywiązuje się do pochodzenia produktów, a naturalność i ekologiczność są w cenie. **Płot wiklinowy CLASIC 150x120 cm IMPREGNOWANY PALISANDER** sprawi, że Twój ogród będzie prezentował się po prostu pięknie.

Co zyskujesz, wybierając płot wiklinowy CLASIC 150x120 cm IMPREGNOWANY PALISANDER?

Płoty wiklinowe są eleganckie, trwałe i przede wszystkim wizualnie atrakcyjne dzięki swojej naturalnej stylistyce. **Płot wiklinowy CLASIC 150x120 cm IMPREGNOWANY PALISANDER** jest idealnym rozwiązaniem, jeśli pragniemy zabezpieczyć granice działki, ale również wyizolować swoją prywatną przestrzeń. Chyba każdy marzy o chwili spokoju w ogrodzie z filiżanką kawy, którą może bez skrępowania się delektować. Jeżeli więc poszukujesz płotu dającego poczucie pełnej kameralności, ale także miłego dla oka, trafisz w idealne miejsce. Nasze płoty wiklinowe poddawane są podwójnej obróbce parzenia i impregnacji, dzięki czemu zapewniają utrzymanie pięknego wyglądu w całym okresie żywotności paneli. Jedyne, o czym trzeba pamiętać, to aby co kilka lat ponownie zabezpieczyć płot przeznaczonym do tego impregnatem.

Funkcjonalny płot wiklinowy

Jeśli w Twoim ogrodzie znajduje się zielona, bujna roślinność, ogrodzenia z wikliny będą pięknie się z nią komponować. Ponadto świetnie prezentują się w towarzystwie roślin pnących, ale także drzew, krzewów i traw. Ich brązowy kolor sprawi, że Twój ogród będzie harmonijny i elegancki.

Płot wiklinowy CLASIC 150x120 cm IMPREGNOWANY PALISANDER jest nie tylko piękny, ale także funkcjonalny. Jego instalacja jest prosta, na pewno każdy sobie z tym poradzi. Potem wystarczy już tylko cieszyć się nim przez wiele lat. Z łatwością można go przenosić, składać, rozkładać, wedle życzenia. Nasze płoty wiklinowe są niezwykle wytrzymałe, nieustraszone im warunki atmosferyczne, takie jak upał, śnieg, deszcz, wiatr. **Płot wiklinowy CLASIC 150x120 cm IMPREGNOWANY PALISANDER** sprawdzi się zarówno na większych terenach, jak i w małych ogródkach działkowych, a także tarasie.

Zapraszamy na stronę internetową wiklinowy-ogrod.pl, gdzie znajdziesz szeroką gamę płotów z wikliny.